АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.04 2023

	№ 43
	с. Поливянка

« О внесении  изменеий   в   постановление  Администрации  Поливянского сельского поселения  от 22.05.2022 №63 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Поливянского сельского поселения»
На  основании  ст .22 Федерального  закона  от 05.12.2022 г № 498 « О внесении  изменений   в отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации », ч.1 ст. 13 Федерального  закона  от 02.03.2007 №25 ФЗ «О м униципальной  службе в Российской  Федерации »
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.   Внести  изменения  в в   постановление  Администрации  Поливянского сельского поселения  от 22.05.2022 №63 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Поливянского сельского поселения», дополнив  п.10 «Исключение кандидатов из муниципального резерва  управленческих кадров Поливянского сельского поселения»  приложения №3 « Порядок формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Поливянского сельского поселения»    обзацем  следующего  содержания:

      «Приобретение гражданином  статуса  иностранного  агента»
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Поливянского сельского поселения и  разместить  его на официальном сайте Администрации Поливянского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Поливянскогосельского поселения                                А.В. Балык